H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXIV Legislatura 2016 — 2018

Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento de Altotonga, Veracruz.

4.- ESTADO DE CAMBIOS EN LA
SITUACION FINANCIERA

Xalapa, Ver., Abril de 2017.
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios.

Inventarios

Almacenes.

Estimaci6n por Pérdida o Deterloro de Activos Circulentes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes | bl yC iones en Proceso
Bienes Muebles

Adlivos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién A de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Oftros Activos no Circulantes
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Congreso dal Estado de Veracruz de Ignacio de ia Llave

T7,353,009.50

46,106,618.32

9,262,826.38
31,832,127.71
4,011,484.22

32,246,491.18
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358,524.00
15,421,660.00
186,488,307.18

LXIV Legislatura 2017 - 2018
Secrataria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del Municipio de Altotonga, Veracruz
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
del 01 al 30 de abril de 2017
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PASIVO
Pasivo Circulants

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcitn a Corlo Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Tercoros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plaze

Pasivo No Circulante

Cuendas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
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Aportaciones
Danaclones de Capilal
Aclualizacion de la Hacienda Piblica 7 Patrimenio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

R de Ejercicios

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iancla en la A én de la Hacienda F

Resultado por Posicion M
Resultado por Tenencia de Activos fjo Monetarios
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financlero s Notas son m:mmummrhg del emisor
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